吹田市寄附申込書（記入例）

吹田市長 宛

２０２０年 ４月 １日

下記のとおり、ダブルリボンプロジェクト基金への寄附を申し込みます。

フリガナ スイタ タロウ

１ 氏名又は団体名 吹田 太郎

２ 団体の代表者名

 （団体の場合のみ）

３ 住  所 〒564－１２３４

吹田市〇〇町１－２－３

４ 電 話 番 号 （06）6384－1231

５ 寄 附 金 額 ￥           円

６ 氏 名 の 公 表

 （どちらかをお選びください）

※今回のご寄附について、お名前等を「市報すいた」

や「本市のホームページ」等で公表することについて

レ 同意する    同意しない

７ 納 付 方 法

（お選びください）

  市役所窓口払い

（担当窓口：人権政策室）

レ 吹田市指定金融機関、吹田市収納代理金融

機関での納付

（納付書を後日送付いたします。）

  市の口座へ直接お振込み

りそな銀行 吹田支店

   普通 ０３３９３１１

吹田市
す い た し

ダブルリボンプロジェクト
だ ぶ る り ぼ ん ぷ ろ じ ぇ く と

基金
き き ん

（手数料はご負担となります。）

※振込予定日   年  月  日

  現金書留

（郵送料等はご負担となります。）
※いただきましたご寄付は、全額を「ダブルリボンプロジェクト基金」への指定寄附として積み立て

ます。

  寄附申込先：吹田市市民部人権政策室

       〒５６４－８５５０ 吹田市泉町１－３－４０

TEL：０６－６３８４－１４６１  FAX：０６－６３６８－７３４５

ご希望の寄付

金額をご記入

ください。

どちらか一つにチェック

をいれてください。

どれか一つにチェックを

いれてください。